
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258618 Datum vydání: 07.07.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme prodej rodinného domu či chalupy na kouzelném místě,
v obci Frýdlant. Nemovitost se pyšní okolím Jizerských hor a
zejména samotou, která na vás dýchá z každého rohu. Dům prošel
částečnou rekonstrukcí vnitřních prostor v přízemí. První patro
domu je v původním stavu a pravé část nyní slouží jako půda. I zde
lze ale vybudovat další obytné prostory. Vytápění zde zajištuje
kotel na tuhá paliva a voda je z veřejného řádu. Pozemek pod
domem je vlastní, pozemek kolem domu patří obci a užívá se na
základě nájemní smlouvy, která bude k nahlédnutí na prohlídce.
Zaujala vás tato nemovitost? Ráda vás provedu a zodpovím
veškeré vaše dotazy. Budu se těšit na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4258618
Inzerát aktualizován: 07.07.2024
Inzerát vydán: 28.06.2024
ID zakázky v RK: 900877458
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 195 m2
Kód zakázky: 877458

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Wurmová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


